
 
 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-маил: public@rfzo.rs           ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

08/3 број:404-2-3/19-7 
19.03.2019.године 
 
 

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ  КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 

 
 

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације у вези поступка јавне набавке: 
Услуга одржавања IBM сервера и шасије за потребе Дирекције РФЗО, број јавне 
набавке: 404-22-208/19-2 
 

 
Дана 18.03.2019. године, заинтересовано лице обратило се захтевом за појашњењем у вези 

поступка јавне набавке: Услуга одржавања IBM сервера и шасије за потребе Дирекције РФЗО, број 
јавне набавке: 404-22-208/19-2, сходно члану 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 
бр.124/12, 14/15, 68/15).  
 
 Питање: 
 „Овим путем желимо да Вас обавестимо да је код Произвођача предметне опреме тренутно 
настао застој у раду. Због насталог застоја у систему ми као Понуђач нисмо у могућности да 
доставимо доказе тражене конкурсном документацијом јер је Произвођач тренутно у немогућности да 
потврде изда.  
 На основу наведеног, молимо Наручиоца да размотри насталу ситуацију и помери рок за 
предају понуде на 29.03.2019. јер је у питању виша сила на коју ми као понуђачи не можемо да 
утичемо.“ 
 
 
 Одговор: 
 Комисија за јавну набавку је сагласна са предлогом заинтересованог лица да се рок за 
подношење понуда одложи за 29.03.2019. године.  
 Обавештење о продужењу рока за подношење понуда биће објављено благовремено. 
   
  
 
 

                                                                                       КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 
                                                                                              

 
 
 
 
 
59019.33/48 

 

mailto:public@rfzo.rs

